
SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 A

12:00 B

13:00 B

14:00 C

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 A

12:00 B

13:00 B

14:00 C

SAAT GRUBU SKOR

10:00 A

11:00 A

12:00 B

13:00 B

14:00 C

SAAT GRUBU SKOR

11:00 A

SAAT GRUBU SKOR

11:00 A

SAAT GRUBU SKOR

11:00 A

6 Şubat 2025

6 Şubat 2025

11 Şubat 2025 Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi Meram Alparslan Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

III.MÜSABAKA

BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

Gazi Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 Şubat 2025 Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi Gazi Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

11 Şubat 2025 Cemil Meriç Anadolu Lisesi Şehit Azam Güdendede Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

M.YERİ

4 Şubat 2025 Vali İhsan Dede Anadolu Lisesi Cemil Meriç Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

6 Şubat 2025 Şehit Azam Güdendede Anadolu Lisesi Vali İhsan Dede Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

4 Şubat 2025 Meram Alparslan Anadolu Lisesi

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

 FİNAL I.MÜSABAKA

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR M.YERİ

C1

19 Şubat 2025 B1 C1 BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

KLASMAN

 FİNAL III.MÜSABAKA

17 Şubat 2025 A1

TARİH TAKIMLAR TAKIMLAR

TAKIMLAR TAKIMLAR

Vali İhsan Dede Anadolu Lisesi

Konya Spor LisesiSEYDİŞEHİR-1

M.YERİ

A1 BAĞLARBAŞI SPOR SALONUB114 Şubat 2025

11 Şubat 2025 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gazi Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

6 Şubat 2025 Konya Spor Lisesi AKŞEHİR-1 BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

TARİH

Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

C1

A1

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

Gazi Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

11 Şubat 2025 Çatalhüyük Anadolu Lisesi

6 Şubat 2025

M.YERİTARİH

SEYDİŞEHİR-1

B1

Cemil Meriç Anadolu LisesiÇatalhüyük Anadolu Lisesi

TAKIMLAR

Meram Alparslan Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

Cemil Meriç Anadolu Lisesi Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konya Spor Lisesi

Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi AKŞEHİR-1

Vali İhsan Dede Anadolu Lisesi Meram Alparslan Anadolu Lisesi

Çatalhüyük Anadolu Lisesi

I.MÜSABAKA

TARİH

4 Şubat 2025

Şehit Azam Güdendede Anadolu Lisesi

TAKIMLAR

 FİNAL II.MÜSABAKA

II.MÜSABAKA

TAKIMLAR

11 Şubat 2025

2024-2025 SEZONU FUTSAL GENÇLER A KIZ

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

Çatalhüyük Anadolu Lisesi

 FİNAL

SEYDİŞEHİR-1 BAĞLARBAŞI SPOR SALONU4 Şubat 2025 AKŞEHİR-1

M.YERİ

Şehit Azam Güdendede Anadolu Lisesi BAĞLARBAŞI SPOR SALONU

TAKIMLAR

A GRUBU


